
LAS 2.81
Villamoura 

(POR)
KNS 

klasa akcja nr miejsce program

l.p Uczestnicy zadania

1. Robert Siluk

2. Patryk Kuczys - Lutomski

3. Filip Ciszkiewicz

4. Tadeusz Kubiak

5. Jakub Rodziewicz

6. Dawid Kania

10.12.2018 r 22.12.2018 r

Dofinansowano ze środków Ministerstwa Sportu i Turystyki

10.12.2018 r 22.12.2018 r

Polski Związek Żeglarski

zgrupowanie kl. Laser

10 - 31.12.2018 r.

Wyjazd Powrót

10.12.2018 r 22.12.2018 r

29.12.2018 r

10.12.2018 r

10.12.2018 r

31.12.2018 r

31.12.2018 r

22.12.2018 r


